香港商世邦魏理仕有限公司台灣分公司  函

地址：台北市信義區信義路五段7號61樓F室

電話：（02）7706-9500

連絡人：林政緯

407
台中市西屯區市政北七路186號20樓之1

受文者：臺中市不動產開發公會

發文日期:中華民國113年2月6日
發文字號:第1130206001號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：標售公告及說明書乙份

主旨：香港商世邦魏理仕有限公司台灣分公司（下稱「本公司」）受
託辦理雲林縣土庫鎮乙種工業區土地標售案，惠請貴單位協助
張貼貴公會官網、公告欄，並請轉發貴公會會員E-Mail及LINE
群組廣為周知，請查照。

說明：
  一、本公司受託辦理公開標售雲林縣土庫鎮工業土地，坐落於土庫

鎮20米的建國路上，是當地鮮少有釋出超過4,000坪工業用地，
現況為素地，可立即申請開發建築，本案位置藉由台78線東西
向快速道路，連接到一高、二高及61線西濱快速道路，提高運
輸便利性。詳細內容如附件標售公告及說明書乙份，惠請貴單
位協助推廣或提供資訊予會員周知。

  二、承辦人及電話：林先生0920-408-587；張小姐0988-791-556

正本：新北市不動產開發商業同業公會、台中市不動產開發商業同業公會、台南市不動產開發商業同業公會、
高雄市不動產開發商業同業公會、彰化縣不動產開發商業同業公會、雲林縣不動產開發商業同業公會、嘉義市
不動產開發商業同業公會、南投縣不動產開發商業同業公會、台灣冷鏈協會

副本：

香港商世邦魏理仕有限公司台灣分公司 代表人 朱幸兒

香港商世邦魏理仕有限公司台灣分公司

受託辦理雲林縣土庫鎮乙種工業地公開標售案

標售公告

一、香港商世邦魏理仕有限公司台灣分公司（以下稱「標售單位」）受託辦理「雲林

千坪乙種工業地公開標售案」（以下稱「本標案」）。

二、標售內容：

(一)標售標的：雲林縣土庫鎮乙種工業土地，相關不動產標示詳見投標須知。

(二)標售底價及保證金：請洽標售單位。

(三)得標方式：以有效投標書之投標金額高於標售底價（含平底價），由最高

標價者得標。

(四)標售標的之都市計畫使用分區，應依當地縣、市政府核發之都市計畫使用

分區證明書、政府機關網站公布之使用分區或地政事務所核發之土地登記

簿謄本記載，有關土地使用管制、地籍資料、得否供建築使用，及地方政府

是否有規劃變更都市計畫或使用編定情事等，請投標人於投標前自行向當地

縣、市政府、地政機關查詢，並請逕至現場參觀。

三、投標規定事項：

(一)投標人資格：

1、依中華民國法律許可得在中華民國領土內購買不動產之國內、外法人或

自然人。

2、投標人如為非中華民國法人或自然人，應受土地法第17條至第20條及

第24條之規範。

3、投標人如為大陸地區人民、法人、團體或其他機構，或其於第三地區投

資之公司，應受臺灣地區與大陸地區人民關係條例及其相關法令（包括

但不限於大陸地區人民在臺灣取得設定或移轉不動產物權許可辦法）之

限制。

(二)投標方式：

本標案一律採取「通訊投標」方式，標售單位於開標日現場不收受任何投

標文件。投標人之「投標封」，限於民國113年03月05日下午5時前，以郵

局雙掛號或國內快捷函件寄達標售單位指定之郵政信箱（即臺北郵政信義

郵局第277號信箱）收訖；其餘應依投標須知規定辦理。

四、開標時間及地點：

本標案開標日期為民國113年03月06日上午10時整於臺北市信義區松仁路123號2

樓「華南銀行總行大樓國際會議中心」開標，當天如因颱風或其他突發事故經臺北

市政府宣布停止上班，則順延至臺北市政府恢復上班之第一個營業日上午10時整

於同地點開標。

五、投標文件購買：

有關本標案之標單(含「投標須知」及其附件等相關投標文件)，自112年12月11日

起至113年03月05日止之營業時間內（上午9時至下午5時），請至標售單位香港商

世邦魏理仕有限公司台灣分公司購取，每份新臺幣參仟元整（含稅）。標單經售出

後，購買標單之投資人不得主張或請求退費。

六、停止標售：

標售單位得不附理由隨時停止或延期標售（標售單位將以書面或電子郵件通知各領

標人），並退還投標人已投送之投標封，投標人不得異議，且不得為任何主張或請

求。

七、聯絡窗口：

其他標售相關事項請參閱「投標須知」等文件或來電洽詢標售單位聯絡人：

香港商世邦魏理仕有限公司台灣分公司

林政緯 先生（手機0920-408-587）

張凱媛 小姐（手機0988-791-556）

*實際面積應依照地政機關登載為準

⚫

⚫

⚫

⚫

⚫

⚫

© 2023 CBRE, Inc. All rights reserved. This information has been obtained from sources believed reliable, but has not been verified for accuracy or

completeness. You should conduct a careful, independent investigation of the property and verify all information. Any reliance on this information is solely at

your own risk. CBRE and the CBRE logo are service marks of CBRE, Inc. All other marks displayed on this document are the property of their respective

owners, and the use of such logos does not imply any affiliation with or endorsement of CBRE. Photos herein are the property of their respective owners. Use

of these images without the express written consent of the owner is prohibited.

張凱媛 Bella Zhang
0988-791-556
bella.zhang1@cbre.com

林政緯 Sam Lin
0920-408-587
sam.lin@cbre.com

｜

｜

｜

	預設章節
	投影片 1
	投影片 2
	投影片 3

	未命名的章節
	投影片 4
	投影片 5